
Spiel Nr.       Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL FRAUEN Ort: Datum:

POKALSPIEL MÄNNER Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL U 23 Spielbeginn: Spielende:

U 18 Klasse: Spieltag: 13

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

055919 02/61 364 11 504 12/58 167 5

055462 09/60 389 6 584 05/58 165 13

055893 05/55 387 9 544 02/50 163 10

055996 08/36 382 9 539 09/57 171 6

055917 03/59 407 5 584 09/51 155 5

055918 01/59 387 5 564 11/57 203 5

Differenz: 69 2316 45 3319 1024 44

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X 2) Pässe in Ordnung X 3) Protest X 4) Verletzung X 5) Verwarnung X 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Uhlemann, Ch. 1.Einsatz VL, gem. Bkl. Sen.; Lohrmann,H. und Zange,G. 3.Einsatz VL, gem. OKV-Liga

1003

Seidel,A., Förster, Schott eigene Kugeln; Ottendorf-Okrilla Mannschaftskugeln; alle Pässe i.O.

32502226

Bemerkungen zu:

Schott, Henning

Seidel, Andreas

Richter, Karl-Heinz

Uschner, Wolfram

177

177

Förster, Joachim

Uhlemann, Christoph

GesamtVollAbräumen

140

195

157

361092738

Seidel, Jürgen

Schnurrbusch, Frank

Spielleiter: L. Lorbeer

X Sachsen

09:00 Uhr

TSV 90 Zwickau Senioren I KSV Ottendorf-Okrilla

X 05.03.2016

12:09 Uhr

Verbandsliga

Zwickau

TSV 90 Zwickau e.V.

157

383

361

092780

092782

Dziubanek, Norbert

377

365

544

530

532

538

564

379 542

092743

092745

Lohrmann, Henry

Zange, Götz

Mantke, Gerd092779


