Spielleiter: L. Lorbeer



KLUBSPIEL X POKALSPIEL LÄNDERSPIEL

Spielbericht

SENIOREN	X	Land:	Sachsen		
FRAUEN		Ort:	Zwickau	Datum: 05.03.2	016
MÄNNER		Bahnanlage:	TSV 90 Zwickau e.V.		
U 23		Spielbeginn:	09:00 Uhr	Spielende: 12:09 U	hr
U 18		Klasse:	Verbandsliga	Spieltag:	13
			 	- proving.	

Heimmannschaft: TSV 90 Zwickau Senioren I						Gastmannschaft: KSV Ottendorf-Okrilla							
Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt
055919	Seidel, Jürgen	02/61	364	140	11	504	092743	Lohrmann, Henry	12/58	377	167	5	544
055462	Schnurrbusch, Frank	09/60	389	195	6	584	092745	Zange, Götz	05/58	365	165	13	530
055893	Förster, Joachim	05/55	387	157	9	544	092779	Mantke, Gerd	02/50	379	163	10	542
055996	Uhlemann, Christoph	08/36	382	157	9	539	092738	Dziubanek, Norbert	09/57	361	171	6	532
055917	Schott, Henning	03/59	407	177	5	584	092780	Richter, Karl-Heinz	09/51	383	155	5	538
055918	Seidel, Andreas	01/59	387	177	5	564	092782	Uschner, Wolfram	11/57	361	203	5	564
Differenz	: 69		2316	1003	45	3319				2226	1024	44	3250
1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnunç X 2) Pässe in Ordnung X 3) Protest X 4) Verletzung X 5) Verwarnung X 6 Bemerkungen zu: Uhlemann, Ch. 1.Einsatz VL, gem. Bkl. Sen.; Lohrmann, H. und Zange, G. 3.Einsatz VL, gem. OKV-Liga								6) So	nstiges	Ja Nein			
Seidel,A.,	Förster, Schott eigene Kugeln	; Ottendor	f-Okrilla	Mannsch	naftskı	ugeln; all	e Pässe i.O						
Schiedsrichter O.K.						s	Schiedsrichter O.K.	Ja Nein		Anlag	gen		
			Sch	niedsrich	ter/Aufsicht:			Gastmannschaft:					